2

Проректору по научной работе
Финансового университета
С.П. Солянниковой

от  ____________________________
_______________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
	Настоящим сообщаю о согласии участвовать в конкурсе на право заключения государственного контракта _________________________.
	С условиями конкурсной документации и техническим заданием, проектом государственного контракта ознакомлен и гарантирую представление материала для формирования заявки до «___» ____________ 2024г. (не позднее чем за 4 рабочих дня до времени окончания приема заявок)
[bookmark: _GoBack]	В случае нарушения срока предоставления заполненных форм заявки и комплекта документов для формирования заявки (в соответствии с п. 4.2. Регламента), ответственность за возможное нарушение сроков подачи заявки несу самостоятельно и в полном объеме.
	В случае заключения государственного контракта (договора) по результатам конкурса, гарантирую выполнение работы (оказать услуги) в соответствии с условиями контракта, качественно и в срок.
	Контактный телефон: _______________

Инициатор заявки								_____________
«___» _______ 2024 г.